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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 10 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
18.12.2014 - 13:00 Результаты
Норматив III юн. разряд : 4:48.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:08.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:33.00  /
Норматив III разряд : 3:08.00  /  Норматив II разряд : 2:44.00  /  Норматив I разряд : 2:26.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.50  /
Норматив МС 12 +: 2:10.00  /  Норматив МСМК 14 +: 1:59.37
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. БИБИКОВ, Данил 01 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино 2:25.68 479 1
2. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 2:29.17 446 2
3. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород2:35.22 396 2
4. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 2:35.37 395 2
5. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 ФОК "Кулебаки" 2:36.78 384 2
6. ТАСОЙТИ, Роман 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород2:39.72 363 2
7. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 2:45.93 324 3
8. ПЕТРИХИН, Стас 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 2:46.15 323 3
9. ПАВЛИКОВ, Егор 01 Бор-1 2:46.70 319 3

10. КРАСАВИН, Семён 01 ФОК "Кулебаки" 2:49.42 304 3
11. МАТВЕЕВ, Данила 02 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород2:50.77 297 3
12. ИВАНОВ, Илья 03 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород2:51.38 294 3
13. КРИВОШЕИН, Александр 02 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 2:56.21 270 3
14. КОЧ, Дмитрий 04 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород2:57.37 265 3
15. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 2:58.70 259 3
16. БАРАНОВ, Никита 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 3:00.97 249 3
17. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород3:01.29 248 3
18. РАЗИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 3:02.41 244 3
19. МИЗИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 3:02.89 242 3
20. ЕЖЕЛЕВ, Андрей 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 3:05.72 231 3
21. ПЕСКОВ, Сергей 03 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 3:06.08 229 3
22. ДОЛОТОВ, Андрей 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 3:06.74 227 3
23. ТОЧИЛИН, Леонид 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 3:11.64 210 1юн
24. СМИРНОВ, Андрей 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 3:14.29 202 1юн
25. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 3:14.67 200 1юн

DSQ ГУСЕВ, Александр 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна
(Время: 13:33)

13 лет

1. БИБИКОВ, Данил 01 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино 2:25.68 479 1
2. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород2:35.22 396 2
3. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 2:35.37 395 2
4. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 ФОК "Кулебаки" 2:36.78 384 2
5. ТАСОЙТИ, Роман 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород2:39.72 363 2
6. ПАВЛИКОВ, Егор 01 Бор-1 2:46.70 319 3
7. КРАСАВИН, Семён 01 ФОК "Кулебаки" 2:49.42 304 3

12 лет

1. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 2:29.17 446 2
2. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 2:45.93 324 3
3. ПЕТРИХИН, Стас 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 2:46.15 323 3
4. МАТВЕЕВ, Данила 02 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород2:50.77 297 3
5. КРИВОШЕИН, Александр 02 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 2:56.21 270 3
6. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород3:01.29 248 3
7. ЕЖЕЛЕВ, Андрей 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 3:05.72 231 3
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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 10, Мужчины, 200m Комплекс

11 лет

1. ИВАНОВ, Илья 03 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород2:51.38 294 3
2. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 2:58.70 259 3
3. БАРАНОВ, Никита 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 3:00.97 249 3
4. МИЗИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 3:02.89 242 3
5. ПЕСКОВ, Сергей 03 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 3:06.08 229 3
6. ДОЛОТОВ, Андрей 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 3:06.74 227 3

DSQ ГУСЕВ, Александр 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна
(Время: 13:33)

10 лет

1. КОЧ, Дмитрий 04 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород2:57.37 265 3
2. РАЗИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 3:02.41 244 3
3. ТОЧИЛИН, Леонид 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 3:11.64 210 1юн
4. СМИРНОВ, Андрей 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 3:14.29 202 1юн
5. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 3:14.67 200 1юн

EXH КУРЕНЕВ, Никита 98 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 2:19.42 546 1
EXH МИТЬКОВ, Никита 99 ФОК "Кулебаки" 2:29.01 447 2
EXH ВЕСЕЛОВ, Егор 99 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 2:29.10 446 2
EXH ФАНТИН, Владимир 00 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 2:29.79 440 2
EXH ОБЛИЗИН, Кирилл 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:34.62 400 2
EXH РУХЛИН, Дмитрий 98 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 2:41.43 352 2
EXH ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 2:43.72 337 2
EXH БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 2:44.22 334 3
EXH КОБЕЛЬКОВ, Егор 01 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 2:45.05 329 3
EXH КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:50.56 298 3
EXH КОРОЛЁВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 2:54.59 278 3
EXH РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 Бор-1 2:56.02 271 3
EXH САНДАЛИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 2:56.55 269 3
EXH МОЛЬКОВ, Никита 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 2:56.64 268 3
EXH ЧАЩИН, Константин 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 2:58.91 258 3
EXH ГОРОДНОВ, Даниил 03 World Class Пушкинский г. Н. Новгород2:59.84 254 3
EXH ГРИШИН, Влад 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 3:02.14 245 3
EXH АВДЕЕВ, Егор 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:02.92 242 3
EXH СТЕПАНОВ, Владислав 01 Бор-1 3:03.35 240 3
EXH БАРЫКИН, Владимир 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 3:09.11 219 1юн
EXH МАРАНИН, Михаил 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 3:09.63 217 1юн
EXH АНДРИЯНОВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 3:11.10 212 1юн
EXH МАКСИМОВ, Даниил 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 3:21.68 180 1юн


